Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  26  сентября  2013 года                                                           № 309

О поддержке законодательной
инициативы

Рассмотрев обращение депутатов Костромской областной Думы Гутермана
М.А.,  Лямина  И.В.  и  Мирзоева  И.И.  о  внесении  проекта  Закона  Костромской
области  «О  мерах  социальной  поддержки  граждан,  родившихся  в  период  с  3
сентября  1927  года  по  2  сентября  1945  года»  в  качестве  законодательной
инициативы в Костромскую областную Думу,

Дума городского округа решила:

1. Поддержать проект Закона Костромской области «О мерах социальной
поддержки граждан, родившихся в период с 3 сентября 1927 года по 2 сентября
1945 года».

2.  Направить  настоящее  решение  в  Костромскую  областную  Думу  для
рассмотрения и принятия решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области                                             В.С. Заглодин

	  Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е